Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1472/2021

São Roque, 02 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto
ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a instalação de um
contêiner de lixo junto à Rua Vicente Júlio de Oliveira, no Bairro Mosteiro.

A referida medida é justa reivindicação dos morado-

res daquela Comunidade, já que a falta de um local apropriado para a coloca-
ção do lixo causa mau cheiro e desconforto, além de favorecer a proliferação de
animais nocivos à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2021 - 08:34 8331/2021   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4G9F0S8V6T0U6D1
		2021-08-02T16:51:39-0300